
対象箇所
病室・廊下・デイルームなど

下記の日程で空調設備更新工事をおこないます。
期間中は空調の停止及び、騒音･異臭のほか､お部屋の移動
をお願いすることがございます。ご迷惑をおかけいたしま
すが、万全を期して対応してまいりますので、何卒ご理解
ご協力のほどお願い申し上げます。

北棟 3階・7階

1010月月1717日日～～1212月末月末
（
予
定
）

（
予
定
）

20242024年年

空調設備更新工事空調設備更新工事のの

お知らせお知らせ


